
SPARE-PARTS – ONDERDELEN – SPAREPARTS - ONDERDELEN 

MATOM B.V. ENERGIEWEG 1, 6651KT, DRUTEN 0487-514511, FAX: 0487-5111463                                                                                               2015 

WWW.MATOM.NL 
SERVICE@MATOM.NL 

 STAMPERS           

2016

     0487-511227      

matom
Rechthoek



Trilstamper LVS30-GX

Nr. Bestelnr.

1 LVS301001

2 LVS301002

3 LVS301003

4 LVS301004

etc etc

Bepaal het artikel 

nummer:

LVS301 : EERSTE 6 

CIJFERS/ LETTERS 

STAAN VAST

LAATSTE DRIE 

CIJFERS KOMEN 

OVEREEN MET DE 

TEKENING. Dus 

Nr.1 = 001, 

Nr. 2 = 002, 

Nr. 18= 018 etc.



Trilstamper LVS30-GX

Nr. Bestelnr.

1 LVS302001

2 LVS302002

3 LVS302003

4 LVS302004

etc etc

Bepaal het artikel 

nummer:

LVS302 : EERSTE 6 

CIJFERS/ LETTERS 

STAAN VAST

LAATSTE DRIE 

CIJFERS KOMEN 

OVEREEN MET DE 

TEKENING. Dus 

Nr.1 = 001, 

Nr. 2 = 002, 

Nr. 18= 018 etc.

Nr.13 = Lager
Art. Nr. 3LVS30GXB13

matom
Rechthoek

matom
Rechthoek



Trilstamper LVS30-GX

Nr. Bestelnr.

1 LVS304001

2 LVS304002

3 LVS304003

4 LVS304004

etc Etc

Bepaal het artikel 

nummer:

LVS304 : EERSTE 6 

CIJFERS/ LETTERS 

STAAN VAST

LAATSTE DRIE 

CIJFERS KOMEN 

OVEREEN MET DE 

TEKENING. Dus 

Nr.1 = 001, 

Nr. 2 = 002, 

Nr. 18= 018 etc.

Nr.9 = Elektrische schakelaar
Art. Nr. LVS304001-1 Nr.6 = Gashendel 

Art. Nr. LVS304001



Trilstamper LVS30-GX

Nr. Bestelnr.

1 LVS303001

2 LVS303002

3 LVS303003

4 LVS303004

etc Etc

Bepaal het artikel 

nummer:

LVS303 : EERSTE 6 

CIJFERS/ LETTERS 

STAAN VAST

LAATSTE DRIE 

CIJFERS KOMEN 

OVEREEN MET DE 

TEKENING. Dus 

Nr.1 = 001, 

Nr. 2 = 002, 

Nr. 18= 018 etc.

Carburateur  Art. Nr. LVS90001

Luchtfilter Art. LVS90002



Trilstamper VS80C 

Er is ook een smalle voet leverbaar 
(360 x 220mm)
Art. Nr. 80C1005-1  Complete stampersvoet (geen voet-

plaat en motor) art. Nr. 80C1999  

Nr.5 Uitsluitend complete 
voet leverbaar (360 x285mm) 
Art. Nr. 80C1005 

Nr. Bestelnr.

1 80C1001

2 80C1002

3 80C1003

4 80C1004

etc etc

Bepaal het artikel 

nummer:

80C1 : EERSTE 4 

CIJFERS/ LETTERS 

STAAN VAST

LAATSTE DRIE 

CIJFERS KOMEN 

OVEREEN MET DE 

TEKENING. Dus 

Nr.1 = 001, 

Nr. 2 = 002, 

Nr. 18= 018 etc.



Trilstamper VS80C 

Nr. Bestelnr.

1 80C2001

2 80C2002

3 80C2003

4 80C2004

etc etc

Bepaal het artikel 

nummer:

80C2 : EERSTE 4 

CIJFERS/ LETTERS 

STAAN VAST

LAATSTE DRIE 

CIJFERS KOMEN 

OVEREEN MET DE 

TEKENING. Dus 

Nr.1 = 001, 

Nr. 2 = 002, 

Nr. 18= 018 etc.

Nr.2 Deksel (let op model)
Art. Nr. 80C2002 

Nr.2-1 Deksel (let op model)
Art. Nr. 80C2002-12-1

Nr.13-1 Tandwielkast 
(deksel model Nr. 2-1)
Art. Nr. 80C2013-1

Nr.13 Tandwielkast 
(deksel model Nr. 2)
Art. Nr. 80C2013

Nr.28 Centrifugaal 
koppeling uitsluitend 
compleet leverbaar)
Art. Nr. 80C2028

Nr.31 Voor motor 
onderdelen zie Loncin 
G200F



Omdat er diverse 
uitvoeringen van de 
benzine tanken, 
tankdoppen en benzine 
kranen zijn graag een 
foto van de benzine tank, 
benzinekraan aansluiting 
op de tank en 
benzinekraan mailen naar 
service@matom.nl
U ontvangt dan het juiste
artikel nummer.

Nr.5 rubber demper
art. Nr. 80C3005

Trilstamper VS80C 

Nr.11+ 40
Complete gashendel +gaskabel 
(lengte zwarte mantel 
ongeveer 25cm) art. Nr. 
80VS200G-1

Nr. Bestelnr.

1 80C7001

2 80C7002

3 80C7003

4 80C7004

etc etc

Bepaal het artikel 

nummer:

80C7 : EERSTE 4 

CIJFERS/ LETTERS 

STAAN VAST

LAATSTE DRIE 

CIJFERS KOMEN 

OVEREEN MET DE 

TEKENING. Dus 

Nr.1 = 001, 

Nr. 2 = 002, 

Nr. 18= 018 etc. Nr.40
Complete 
gaskabel (zwarte 
mantel 35cm)
art. Nr. 80C3040

Nr.2 Kunststof transport rol
art. Nr. 80C3099

18

19

Nr.40
Complete gaskabel 
(zwarte mantel 
55cm)
art. Nr. 80C3040-1

mailto:service@matom.nl


Nr. Bestelnr. Aan-
tal

42 80VS5042

Trilstamper VS80C 

Nr.42 en 43 Wielenset (alleen 
compleet leverbaar)
art. Nr. 80VS5042



Trilstamper VS80G 

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 80C1001

2 80C1002

3 80C1003

4 80C1004

5 80C1005

6 80C1006

7 80C1007

8 80C1008

9 80C1009

10 80C1010

11 80C1011

12 80C1012

13 80C1013

14 80C1014

15 80C1015

16 80C1016

17 80C1017

18 80C1018

19 80C1019

20 80C1020

21 80C1021

22 80C1022

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

23 80C1023

24 80C1024

25 80C1025

26 80C1026

27 80C1027

28 80C1028

29 80C1029

30 80C1030

31 80C1031

32 80C1032

33 80C1033

34 80C1034

35 80C1035

36 80C1036

37 80C1037

38 80C1038

39 80C1039

41 80C1041

43 80C1043

44 80C1044

46 80C1046



Trilstamper VS80G 

Nr. Bestelnr.

1 80C2001

2 80C2002

3 80C2003

4 80C2004

etc etc

Bepaal het artikel 
nummer:

80C2 : EERSTE 4 
CIJFERS/ LETTERS 
STAAN VAST

LAATSTE DRIE 
CIJFERS KOMEN 
OVEREEN MET DE 
TEKENING. Dus 
Nr.1 = 001, 
Nr. 2 = 002, 
Nr. 18= 018 etc.

Nr.2 Deksel 
Art. Nr. 80C2002 

Nr.13 Tandwielkast 
Art. Nr. 80C2013

Nr.28 Centrifugaal 
koppeling uitsluitend 
compleet leverbaar)
Art. Nr. 80C2028

Nr.31 Voor motor 
onderdelen zie Loncin 
G200F



Nr.14,15,16
Aansluiting brandstof kraan
art. Nr. 80C3014-16

Nr.5 rubber demper
art. Nr. 80C3005

Trilstamper VS80G 

Nr.43
Complete gashendel
art. Nr. 80VS200G

Nr. Bestelnr.

1 80C7001

2 80C7002

3 80C7003

4 80C7004

etc etc

Bepaal het artikel 
nummer:

80C7 : EERSTE 4 
CIJFERS/ LETTERS 
STAAN VAST

LAATSTE DRIE 
CIJFERS KOMEN 
OVEREEN MET DE 
TEKENING. Dus 
Nr.1 = 001, 
Nr. 2 = 002, 
Nr. 18= 018 etc.

Nr.40
Complete gaskabel
art. Nr. 80C3040

Nr.18 Benzineslang klem 
art. Nr. 80C3018

Nr.19 Benzineslang 
art. Nr. 80C3019

Nr.2 Kunststof transport rol
art. Nr. 80C3099

18

19

Nr11  grijze tank 
(hard afstand 
gaten 17cm)
Art. Nr. 80C3011

Nr.11 en 13 grijze tank 
(hard afstand gaten 17cm)
Incl. tankdop 
Art. Nr. 80C3011-1



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

42 80VS5042

Trilstamper VS80G 

Nr.42 en 43 Wielenset (alleen 
compleet leverbaar, 
AFBEELDING WIJKT AF VAN 
ORIGINEEL)
art. Nr. 80G1001-1



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F1001

2 G200F1002

3 G200F1003

4 G200F1004

5 G200F1005

6 G200F1006

7 G200F1007

8 G200F1008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F1009

10 G200F1010

11 G200F1011

Motor LONCIN G200F
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, as diameter 19,05mm 

Bougie: F7RTC of gelijkwaardig 
bijv. Champion N11-YC , NGK 
BPR5ES

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 
6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F2001

2 G200F2002

3 G200F2003

4 G200F2004

5 G200F2005

6 G200F2006

7 G200F2007

8 G200F2008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F2009

10 G200F2010

11 G200F2011

12 G200F2012

13 G200F2013

Motor LONCIN G200F
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, asdiameter 19,05mm 

Nr 3 en4 = Complete carterplug 
Art. Nr. G200F2003-4

Nr 7= Olie peil schakelaar 
Art. Nr. G200F2007

Nr 2= Keerring     
Art. Nr. G200F3004

Nr 5= Olie sensor
Art. Nr. G200F2006

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 
6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F3001

2 G200F3002

3 G200F3003

4 G200F3004

5 G200F3005

6 G200F3006

7 G200F3007

Motor LONCIN G200F
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, asdiameter 19,05mm 

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 
6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F4001

2 G200F4002

3 G200F4003

4 G200F4004

5 G200F4005

6 G200F4006

7 G200F4007

8 G200F4008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F4009

Motor LONCIN G200F
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, asdiameter 19,05mm 

Nr 1 en 3 = Uitsluitend 
leverbaar als set zuiger met 
veren Art. Nr. G200F4001-3

Klepspeling: 
IN:  0.10mm – 0.15mm (koude motor)
EX:  0.10mm – 0.15mm (koude motor)

Boring x slag : 68 x 54mm

Compressie ratio:  8 : 3 :  1

Olieinhoud motor: 0,6 Liter SAE 10W-40 of SAE 10W-30 

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 
6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F5001

2 G200F5002

3 G200F5003

4 G200F5004

5 G200F5005

6 G200F5006

7 G200F5007

8 G200F5008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F5009

10 G200F5010

11 G200F5011

12 G200F5012

13 G200F5013

14 G200F5014

Motor LONCIN G200F
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, asdiameter 19,05mm 

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 
6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Klepspeling: 
IN:  0.10mm – 0.15mm (koude motor)
EX:  0.10mm – 0.15mm (koude motor)

Boring x slag : 68 x 54mm

Compressie ratio:  8 : 3 :  1

Olieinhoud motor: 0,6 Liter SAE 10W-40 of SAE 10W-30 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F6001

2 G200F6002

3 G200F6003

4 G200F6004

5 G200F6005

6 G200F6006

7 G200F6007

8 G200F6008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F6009

10 G200F6010

11 G200F6011

12 G200F6012

13 G200F6013

14 G200F6014

15 G200F6015

16 G200F6016

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

17 G200F6017

18 G200F6018

Motor LONCIN G200F
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, asdiameter 19,05mm 

Nr 2= Aan-uitschakelaar voor 
machines zonder oliebewaking    
(2 draads)  Art. Nr. G200F6003

Nr 3= Aan-uitschakelaar voor 
machines met oliebewaking         
(3 draads)  Art. Nr. G200F6002

Nr 7= trekstarter (alleen compleet 
leverbaar) Art. Nr. G200F6007

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 
6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F7001

2 G200F7002

3 G200F7003

4 G200F7004

5 G200F7005

6 G200F7006

7 G200F7007

8 G200F7008

Motor LONCIN G200F
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, asdiameter 19,05mm 

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 
6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F8001

2 G200F8002

3 G200F8003

4 G200F8004

5 G200F8005

6 G200F8006

7 G200F8007

8 G200F8008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F8009

10 G200F8010

11 G200F8011

12 G200F8012

13 G200F8013

14 G200F8014

15 G200F8015

16 G200F8016

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

17 G200F8017

Motor LONCIN G200F
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, asdiameter 19,05mm 

Nr 5= Carburateur (alleen 
compleet leverbaar)        
Art. Nr. G200F8005

Nr 5= Carburateur voor 
VS80C stamper voorzien van 
aansluiting voor extra 
brandstof afvoerslang (alleen 
compleet leverbaar)          
Art. Nr. G200F8005-1

Nr 11= O-ring carburateur 
Art. Nr. G200F8011

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 
6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F9001

2 G200F9002

3 G200F9003

4 G200F9004

5 G200F9005

6 G200F9006

7 G200F9007

8 G200F9008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F9009

10 G200F9010

11 G200F9011

12 G200F9012

13 G200F9013

Motor LONCIN G200F
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, asdiameter 19,05mm 

Nr 1= Vliegwiel 
Art. Nr. G200F9001

1

5
Nr. 5= Vliegwiel voor 
motor met elektrostart
Art. Nr. G200F9005

Nr. 2= Ontstekingspoel met 
bougie-kabel en dop.
Art. Nr. G200F9002

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 
6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

110 G168F0110

111 G168F0111

112 G168F0112

113 G168F0113

114 G168F0114

115 G168F0115

116 G168F0116

117 G168F0117

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

118 G168F0118

etc etc

Trilstamper VS80C 

Nr.125 en 126 Luchtfilterhouder
(alleen compleet leverbaar)
Art. Nr.  G168F0125-26

Nr.127 Luchtfilter
Art. Nr.  G168F0127

Nr.120= Buitenkap 
carburateur
Art. Nr. G200F3A08

Metalen klem voor deksel 
Luchtfilterhouder
Art. Nr.  G168F0125-26K



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F6A01

2 G200F6A02

3 G200F6A03

4 G200F6A04

5 G200F6A05

6 G200F6A06

7 G200F6A07

8 G200F6A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F6A09

10 G200F6A10

11 G200F6A11

12 G200F6A12

13 G200F6A13

14 G200F6A14

15 G200F6A15

16 G200F6A16

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

17 G200F6A17

18 G200F6A18

19 G200F6A19

Motor LONCIN G200F
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, asdiameter 19,05mm 

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 
6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F7A01

2 G200F7A02

3 G200F7A03

4 G200F7A04

5 G200F7A05

6 G200F7A06

7 G200F7A07

8 G200F7A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F7A09

10 G200F7A10

11 G200F7A11

12 G200F7A12

13 G200F7A13

14 G200F7A14

15 G200F7A15

16 G200F7A16

Motor LONCIN G200F
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, asdiameter 19,05mm 

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 
6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 



Nr.5 rubber demper
art. Nr. 80C3005

Nr. Bestelnr.

1 80C7001

2 80C7002

3 80C7003

4 80C7004

etc etc

Bepaal het artikel 

nummer:

80C7 : EERSTE 4 

CIJFERS/ LETTERS 

STAAN VAST

LAATSTE DRIE 

CIJFERS KOMEN 

OVEREEN MET DE 

TEKENING. Dus 

Nr.1 = 001, 

Nr. 2 = 002, 

Nr. 18= 018 etc.

Nr.18 Benzineslang klem 
art. Nr. 80C3018

Nr.19 Benzineslang 
art. Nr. 80C3019

Nr.2 Kunststof transport rol
art. Nr. 80C3099

18

19

Trilstamper VS80S 

Nr.20
Gele afdekkap
Art. Nr. 80VS2020

Omdat er diverse 
uitvoeringen van de 
benzine tanken, 
tankdoppen en benzine 
kranen zijn graag een 
foto van de benzine tank, 
benzinekraan aansluiting 
op de tank en 
benzinekraan mailen naar 
service@matom.nl
U ontvangt dan het juiste 
artikel nummer.

Nr.11+ 40
Complete gashendel +gaskabel 
(lengte zwarte mantel 
ongeveer 25cm) art. Nr. 
80VS200G-1

Nr.40
Complete 
gaskabel (zwarte 
mantel 35cm)
art. Nr. 80C3040

Nr.40
Complete gaskabel 
(zwarte mantel 
55cm)
art. Nr. 80C3040-1

mailto:service@matom.nl


Trilstamper VS80S 

Er is ook een smalle voet leverbaar 
(360 x 220mm)
Art. Nr. 80C1005-1  Complete stampersvoet (geen voet-

plaat en motor) art. Nr. 80C1999  

Nr.5 Uitsluitend complete 
voet leverbaar (360 x285mm) 
Art. Nr. 80C1005 

Nr. Bestelnr.

1 80C1001

2 80C1002

3 80C1003

4 80C1004

etc etc

Bepaal het artikel 

nummer:

80C1 : EERSTE 4 

CIJFERS/ LETTERS 

STAAN VAST

LAATSTE DRIE 

CIJFERS KOMEN 

OVEREEN MET DE 

TEKENING. Dus 

Nr.1 = 001, 

Nr. 2 = 002, 

Nr. 18= 018 etc.



Trilstamper VS80S 

Nr. Bestelnr.

1 80C2001

2 80C2002

3 80C2003

4 80C2004

etc etc

Bepaal het artikel 

nummer:

80C2 : EERSTE 4 

CIJFERS/ LETTERS 

STAAN VAST

LAATSTE DRIE 

CIJFERS KOMEN 

OVEREEN MET DE 

TEKENING. Dus 

Nr.1 = 001, 

Nr. 2 = 002, 

Nr. 18= 018 etc.

Nr.2-1 Deksel
Art. Nr. 80C2002-1

2-1

Nr.13 Tandwielkast 
Art. Nr. 80C2013-1

Nr.28 Centrifugaal 
koppeling uitsluitend 
compleet leverbaar)
Art. Nr. 80C2028

Nr.31 Voor motor 
onderdelen zie Loncin 
G168F



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

42 80VS5042

Trilstamper VS80S 

Nr.42 en 43 Wielenset (alleen 
compleet leverbaar)
art. Nr. 80VS5042



Motor Loncin LC165F (VS80S)

Nr. Bestelnr.

1 3LC165F001

2 3LC165F002

3 3LC165F003

4 3LC165F004

etc etc

Bepaal het artikel 

nummer:

3LC165F : EERSTE 7 

CIJFERS/ LETTERS 

STAAN VAST

LAATSTE DRIE 

CIJFERS KOMEN 

OVEREEN MET DE 

TEKENING. Dus 

Nr.1 = 001, 

Nr. 2 = 002, 

Nr. 18= 018 etc.

Nr.86 Trekstarter (uitsluitend 
compleet leverbaar) 20,5cm 
breed en 4,8cm hoog –staat 
166cc op
Art. Nr. 3LC165F086

Nr.48 Luchtfilter (rechthoekig 
plat filter met rode kunststof 
rand)
Art. Nr. 3LC165F048

Nr.48 Luchtfilter (rechthoekig 
filter met rode kunststof rand en 
rechthoekig gat in het midden)
Art. Nr. 3LC165F048a

Aan-uitschakelaar 
Art. Nr. LC165F0001-1

Carburateur LC165F motor 
Art. Nr. 3LC165F044

Nr.86 Trekstarter (uitsluitend 
compleet leverbaar) 17cm breed 
en 4,5cm hoog –staat 149cc op
Art. Nr. 3LC165F086a



Nr. Bestelnr. Aan
,tal 

01 LVS802001 

02 LVS802002 

03 LVS802003 

04 LVS802004 

05 LVS802005 

06 LVS802006 
etc. dus 
laatste twee 
cijfers komen 
overeen met 
de tekening. 
Eerste 7 
staan vast. 

 Trilstamper LVS80-4S/LVS80-4SM  
  

Gashendel incl. kabel
art.nr. LVS802099



Nr. Bestelnr. Aan
,tal 

11 LVS803011 

12 LVS803012 

13 LVS803013 

14 LVS803014 

15 LVS803015 

16 LVS803016 
etc. dus 
laatste twee 
cijfers komen 
overeen met 
de tekening. 
Eerste 7 
staan vast. 

 Trilstamper LVS80-4S/LVS80-4SM  
  



Nr. Bestelnr. Aan
,tal 

11 LVS805011 

12 LVS805012 

13 LVS805013 

14 LVS805014 

15 LVS805015 

16 LVS805016 
etc. dus 
laatste twee 
cijfers komen 
overeen met 
de tekening. 
Eerste 7 
staan vast. 

 Trilstamper LVS80-4S/LVS80-4SM  
  

Nr. 1 is complete stampervoet
art.nr. 80C1005

Nr. 42 alleen compleet
leverbaar wielenset
80VS5042



Nr. Bestelnr. Aan
,tal 

16 LVS806016 

17 LVS806017 

18 LVS806018 

19 LVS806019 

20 LVS806020 

21 LVS806021 
etc. dus 
laatste twee 
cijfers komen 
overeen met 
de tekening. 
Eerste 7 
staan vast. 

 Trilstamper LVS80-4S/LVS80-4SM  
  



EH122D46210      FIG.105

2013/04/24

1  CRANK CASE

MOTOR LVS80-4S   :  SUBARU EH-12



EH122D46210      FIG.105

REF. PART NUMBER PART NAME CODE NO. QTY REMARKS INTERCHANGE

10 252-10301-31 CRANK CASE CP 4926-        1 RAMMER 252-10301-41

252-10301-21 CRANK CASE CP         -4925 1 RAMMER

20 237-14202-03 VALVE GUIDE         -        2 5.5DX9.5DX27L

26 277-16010-01 STEM SEAL 5437-        1 5.5DX9.5DX15DX7.8B

237-16008-01 STEM SEAL         -5436 1 5.5DX9.5DX14DX7.5B 277-16010-01

30 044-02501-50 OIL SEAL         -        1 25DX38DX7B

40 060-02501-00 BALL BEARING         -        1 25DX52DX15B

50 031-00600-20 DOWEL PIN         -        2 6DX14.5L

60 010-50804-80 STUD         -        2 M8X1.25X35L

70 010-50601-31 STUD         -        1 M6X1.0X33L

71 001-39066-00 STUD         -        1

75 044-00800-10 OIL SEAL 4926-        1 8DX14DX4B

80 040-11400-30 PLUG         -        2 M14X1.5X20DX12L

90 021-11400-20 GASKET         -        2 14.1DX19DX2.3T

210 252-11105-01 MAIN BEARING COVER C         -        1

220 044-02501-60 OIL SEAL         -        1 25DX41DX7B

230 060-02500-10 BALL BEARING         -        1 25DX52DX15B

250 227-45003-01 GOVERNOR GEAR CP         -        1 52DX26T N=25 227-45003-11

260 205-41901-03 GOVERNOR SLEEVE         -        1 6DX9DX16DX26L

265 010-81000-20 STUD         -        2 M10X1.5X60L

270 268-63603-01 OIL GAUGE CP 5125-        1 M18X1.5 L=76+18 268-63603-11

268-63603-03 OIL GAUGE 4803-5124 1 268-63603-13

252-63601-01 OIL GAUGE CP         -4802 1 268-63603-11

280 021-31600-20 GASKET         -        1 16DX23DX1.2T RUBBER

294 252-17002-01 BRACKET(M.B.C) CP         -        1

295 252-17001-01 SUPPORT(M.B.C)         -        1

297 001-13081-60 BOLT & WASHER AY         -        1

298 001-13081-60 BOLT & WASHER AY         -        2

300 013-00602-00 BOLT AND WASHER AY         -        8 M6X1.0X30L W/SW

430 268-13411-03 ADAPTER(FLANGE)         -        1



EH122D46210      FIG.105

REF. PART NUMBER PART NAME CODE NO. QTY REMARKS INTERCHANGE

610 268-13101-21 CYLINDER HEAD CP 5876-        1 RAMMER

268-13101-11 CYLINDER HEAD CP 5437-5875 1 RAMMER 268-13101-21

268-13101-01 CYLINDER HEAD CP 4941-5436 1 RAMMER 268-13101-21

268-13003-11 CYLINDER HEAD CP 4825-4940 1 RAMMER 268-13101-21

268-13101-01 CYLINDER HEAD CP 4625-4824 1 RAMMER 268-13101-21

268-13003-01 CYLINDER HEAD CP         -4624 1 268-13101-21

620 253-15001-33 GASKET (HEAD) 6301-        1 T=0.2

253-15001-23 GASKET (HEAD)         -6300 1 T=0.3 253-15001-33

630 011-00801-00 FLANGE BOLT         -        4 M8X1.25X17DX65L

675 056-60002-50 CLAMP         -        1 6.5DX10BX95LX0.6T

677 011-00600-20 FLANGE BOLT         -        1 M6X1.0X14DX12L

680 252-15502-03 ROCKER COVER         -        1

690 269-16004-03 GASKET(ROCKER COVER)         -        2 T=2.0

700 031-00600-20 DOWEL PIN         -        2 6DX14.5L

710 011-00601-70 FLANGE BOLT         -        4 M6X1.0X13DX40L

720 252-15601-20 SPACER(BREATHER) AY         -        1

721 252-15601-13 SPACER(BREATHER)         -        1

722 252-16001-03 LEAF VALVE         -        1

723 252-16101-03 RETAINER PLATE         -        1

724 252-14401-23 PLATE         -        1

725 011-00601-50 FLANGE BOLT         -        2 M6X1.0X14DX10L

726 004-35061-20 SCREW & WASHER AY         -        1

830 268-16201-03 GASKET(BREATHER CVR)         -        1 T=1.2

860 001-13061-60 BOLT AND WASHER AY         -        2

960 268-99002-07 GASKET SET         -        1



EH122D46210      FIG.200

2013/04/24

2  CRANKSHAFT,PISTON



EH122D46210      FIG.200

REF. PART NUMBER PART NAME CODE NO. QTY REMARKS INTERCHANGE

10 268-21903-11 CRANKSHAFT CP         -        1 L=225 15DX18L+M12 268-21903-21

40 023-02501-10 SPACER         -        1 25.3DX32DX0.6T

41 023-02501-20 SPACER         -        1 25.3DX32DX0.8T

42 023-02501-30 SPACER         -        1 25.3DX32DX1.0T

50 002-18140-00 NUT         -        1

60 003-20140-00 SPRING WASHER         -        1

70 032-30300-10 WOODRUFF KEY         -        1 3BX6*X16D

80 005-32042-01 WOODRUFF KEY         -        1

105 017-31200-10 LOCK NUT         -        1

310 252-22501-10 CONNECTING ROD AY         -        1 73%DX23B 26D�13D 252-22501-20

320 236-23001-03 CONNECTING ROD BOLT         -        2 M6X1.0X14DX34L

350 268-23301-03 PISTON PIN         -        1 13DX8DX44L 268-23301-13

360 268-23401-03 PISTON         -        1 STD 
60DX35*� 268-23401-J3

370 252-23501-17 PISTON RING SET         -        1 STD 
60D�

371 252-23502-17 PISTON RING SET         -        1 0.25 1.S.
60D�

372 252-23503-17 PISTON RING SET         -        1 0.50 1.S.
60D�

380 215-25004-03 CLIP         -        2 14.1DX1.2D



EH122D46210      FIG.300

2013/04/24

3  INTAKE EXHAUST



EH122D46210      FIG.300

REF. PART NUMBER PART NAME CODE NO. QTY REMARKS INTERCHANGE

10 253-31701-11 CAMSHAFT CP         -        1 L=116 89DX8B N=44

34 227-38601-23 PIN(SPRING)         -        1 3.8DX7.5DX14L

35 227-36401-13 RELEASE LEVER         -        1

36 005-19041-00 SPRING PIN         -        1

37 003-15220-00 SNAPRING (OUTER)         -        1

38 227-38701-03 RETURN SPRING         -        1 5DX0.7DX5.5L N=6.8

50 239-33301-13 TAPPET         -        2 26DX8DX48L

60 253-33601-03 VALVE SPRING         -        2 19.1DX2.3DX27L N=5.5

70 269-33701-03 SPRING RETAINER 5478-        2

132-09KA0-40 RETAINER-VALVE SPR         -5477 2 269-33701-03

80 268-33401-03 INTAKE VALVE         -        1 21DX5.5DX66.8L

90 268-33501-03 EXHAUST VALVE         -        1 19DX5.5DX66.8L

95 132-10KA0-31 COLLET-VALVE         -        4

210 268-35301-03 PUSH ROD         -        2 5.6DX118.5L 268-35302-03

220 269-36001-03 ROCKER ARM 4758-        2 269-36002-23

261-36001-A3 ROCKER ARM         -4757 2 269-36002-23

230 269-35801-03 BOLT (PIVOT)         -        2 M6X0.75X19L S1%-ET * 269-35802-03

240 017-00600-90 NUT         -        2 M6X0.75X5.1*

260 269-36501-03 GUIDE PLATE         -        1

340 253-35201-03 GASKET(MUFFLER)         -        2 T=0.2

350 017-60800-20 SELF LOCK NUT 5027-        2 M8X1.25X13*

017-00800-30 NUT 4618-5026 2 M8X1.25X6.5*

017-60800-20 SELF LOCK NUT 4607-4617 2 M8X1.25X13*

017-00800-30 NUT         -4606 2 M8X1.25X6.5*

354 020-30800-10 SPRING WASHER 4618-5026 2 8.2DX15.4DX2T

500 268-33003-11 INTAKE PIPE CP 4568-        1

268-33003-01 INTAKE PIPE CP         -4567 1 268-33003-11

505 010-50602-30 STUD         -        2 M6X1.0X80L

540 106-32912-03 INSULATOR         -        1 T=5 20D 6.5DX422

555 282-35901-03 GASKET(INSULATOR) 5553-        1 T=0.5 25D 6.5DX422



EH122D46210      FIG.300

REF. PART NUMBER PART NAME CODE NO. QTY REMARKS INTERCHANGE

227-35901-03 GASKET(INSULATOR)         -5552 1 T=0.3 25D 6.5DX422 282-35901-03

556 001-14064-00 BOLT AND WASHER AY         -        1

560 236-35903-03 GASKET 2(INSULATOR)         -        2 T=0.3 19.5D 6.5DX422

570 017-60600-20 SELF LOCK NUT         -        2 M6X1.0X13DX6.9*

577 020-00800-80 WASHER         -        1 8.4DX17DX3.2T

580 001-13081-80 BOLT AND WASHER AY         -        1

585 252-36502-03 PLATE(AIR CLEANER)         -        1

590 002-38060-00 FLANGE NUT         -        2

850 252-18002-03 RUBBER PIPE         -        1 8DX11D (1RMED



EH122D46210      FIG.315

2013/04/24

3  INTAKE EXHAUST



EH122D46210      FIG.315

REF. PART NUMBER PART NAME CODE NO. QTY REMARKS INTERCHANGE

510 252-32712-30 AIR CLEANER AY 6301-        1 D1UBLE ELEMENT 252-32712-40

252-32712-20 AIR CLEANER AY 4866-6300 1 D1UBLE ELEMENT 252-32712-40

252-32712-10 AIR CLEANER AY         -4865 1 252-32712-40

-  2 226-32720-08 GASKET(AIR CLEANER)         -        1

-520 252-32602-07 ELEMENT SET 4866-        1

252-32601-07 ELEMENT SET         -4865 1 %;%L1NE 252-32602-07

-521 252-32614-08 ELEMENT 4866-        1

252-32611-08 ELEMENT         -4865 1 252-32614-08



EH122D46210      FIG.331

2013/04/24

3  INTAKE EXHAUST



EH122D46210      FIG.331

REF. PART NUMBER PART NAME CODE NO. QTY REMARKS INTERCHANGE

310 252-30401-11 MUFFLER CP         -        1

330 252-37001-11 BRACKET CP         -        1

345 252-36501-23 SPACER (EXHAUST) 5364-        1 T=9

252-36501-13 SPACER (EXHAUST) 5336-5363 1 T=9 252-36501-23

252-36501-03 SPACER (EXHAUST)         -5335 1 T=9 252-36501-23

356 003-11080-00 WASHER         -5256 2

365 001-13081-60 BOLT & WASHER AY 5257-        2

001-13081-60 BOLT & WASHER AY         -5256 4

366 001-14081-60 BOLT AND WASHER AY 5257-        2



EH122D46210      FIG.420

2013/04/24

4  GOVERNOR,OPERATION



EH122D46210      FIG.420

REF. PART NUMBER PART NAME CODE NO. QTY REMARKS INTERCHANGE

10 252-42303-03 GOVERNOR LEVER         -        1

20 227-42201-03 GOVERNOR SHAFT         -        1 227-42201-01

26 003-11080-00 WASHER 4926-        1

30 254-42701-01 GOVERNOR ROD CP         -        1

40 254-42801-03 ROD SPRING         -        1 6DX0.5DX102L N=13

50 003-13060-00 CLIP         -        2

60 001-14063-00 BOLT AND WASHER AY         -        1

70 018-60600-20 NUT         -        1 M6X1.0X4.9* S3UARE

80 252-42503-23 GOVERNOR SPRING         -        1 6.8DX0.9DX47L N=10.5

200 252-43402-30 SPEED CONTROL AY 5447-        1

252-43402-20 SPEED CONTROL AY         -5446 1 252-43402-30

210 011-60400-30 BOLT         -        1 M4X0.7X8L

230 004-31052-50 SCREW,PANHEAD         -        1

231 004-31042-50 SCREW         -        1

235 268-45001-13 CONTROL SPRING 5274-        1 5.3DX0.8DX14.5L N=7

268-45001-03 CONTROL SPRING 4499-5273 1 5.3DX0.8DX14.5L N=7 268-45001-13

205-46003-23 CONTROL SPRING         -4498 1 5.5DX1.0DX13L N=7.5

240 002-17050-00 NUT         -        1

280 226-43101-01 LINK PIVOT CP         -        1

290 252-44202-13 WIRE BRACKET         -        1 268-44202-01

293 011-00600-30 FLANGE BOLT         -        1 M6X1.0X14DX14L

710 252-42801-11 PROTECTOR(GOV) CP         -        1

715 001-13081-60 BOLT & WASHER AY         -        1

716 011-00600-30 FLANGE BOLT         -        1 M6X1.0X14DX14L



EH122D46210      FIG.500

2013/04/24

5  COOLING,STARTING



EH122D46210      FIG.500

REF. PART NUMBER PART NAME CODE NO. QTY REMARKS INTERCHANGE

10 252-51664-01 BLOWER HOUSING CP 2         -        1

20 268-91701-03 LABEL(TRADE MARK)         -        1 50X95 EN)L+S* 268-95101-03

35 268-91860-03 LABEL(ENGINE NAME)         -        1 38X34 EN)L+S*

40 001-14065-50 BOLT AND WASHER AY         -        4

90 268-52703-03 HEAD COVER 6026-        1

252-52702-23 HEAD COVER         -6025 1 268-52703-03

95 011-00601-40 FLANGE BOLT         -        2 M6X1.0X14DX18L

220 011-00600-10 FLANGE BOLT         -        4 M6X1.0X14DX8L



EH122D46210      FIG.520

2013/04/24

5  COOLING,STARTING



EH122D46210      FIG.520

REF. PART NUMBER PART NAME CODE NO. QTY REMARKS INTERCHANGE

210 268-50201-30 RECOIL STARTER AY 5814-        1 D 1602D 268-50201-40

268-50201-20 RECOIL STARTER AY 5427-5813 1 D 1602D 268-50201-30

268-50201-10 RECOIL STARTER AY 5058-5426 1 268-50201-20

268-50201-00 RECOIL STARTER AY         -5057 1 268-50201-30

-  1 270-50115-08 SPIRAL SPRING         -        1

-  2 269-50120-08 REEL         -        1

-  3 282-50111-18 STARTER ROPE 5814-        1

269-50112-08 STARTER ROPE 5427-5813 1

106-50111-08 STARTER ROPE,HI-JUMP         -5426 1

-  4 261-50100-08 STARTER KNOB         -        1 261-50100-18

-  5 270-50125-08 RATCHET         -        2

-  6 227-50131-08 FRICTION SPRING         -        1

-  7 227-50135-08 RETURN SPRING 5814-        2

-  8 270-50261-08 RATCHET GUIDE         -        1

- 11 268-50145-18 STARTER PULLEY 5058-        1

268-50145-08 STARTER PULLEY         -5057 1 268-50145-18

- 49 227-50152-08 SET SCREW         -        1



EH122D46210      FIG.600

2013/04/24

6  FUEL LUBRICANT



EH122D46210      FIG.600

REF. PART NUMBER PART NAME CODE NO. QTY REMARKS INTERCHANGE

30 043-04401-32 FUEL TANK CAP CP 4969-        1

043-04401-31 FUEL TANK CAP CP 4950-4968 1 043-04401-32

043-04401-30 FUEL TANK CAP CP         -4949 1 043-04401-32

32 043-41800-12 INNER CAP 4524-        1

33 084-12600-20 SPONGE 4524-        1 064-12099-90

34 021-02600-50 GASKET(TANK CAP) 4950-        1 T=1.5

021-02600-40 GASKET(TANK CAP) 4524-4949 1 021-02600-50

35 023-24200-12 PARTITION PLATE 4524-        1

40 064-13100-30 FUEL FILTER 5090-        1

064-13100-10 FUEL FILTER         -5089 1 064-13100-30

80 085-10405-90 RUBBER PIPE         -        1

90 056-11000-30 HOSE CLAMP         -        2 10DX8BX1T



EH122D46210      FIG.630

2013/04/24

6  FUEL LUBRICANT



EH122D46210      FIG.630

REF. PART NUMBER PART NAME CODE NO. QTY REMARKS INTERCHANGE

50 064-20038-01 FUEL STRAINER AY         -        1

-  1 064-20041-10 FILTER         -        1 064-20014-20

-  2 064-20014-30 RUBBER PACKING         -        1

-  3 064-20014-10 CUP         -        1

-  4 064-20023-60 LOCK NUT         -        1

-  6 064-20003-30 O-RING         -        1

-  8 064-20027-90 BOLT         -        1

-  9 064-20003-30 O-RING         -        1

- 15 064-20032-30 SPRING         -        1



EH122D46210      FIG.640

2013/04/24

6  FUEL LUBRICANT



EH122D46210      FIG.640

REF. PART NUMBER PART NAME CODE NO. QTY REMARKS INTERCHANGE

210 252-62551-20 CARBURETOR AY 6270-        1 252-62551-40

252-62531-20 CARBURETOR AY         -6269 1

-  1 252-62535-08 THROTTLE VALVE         -        1 �180

-  2 237-62451-08 SCREW 6270-        1

237-62451-08 SCREW         -6269 4

-  3 236-62528-08 CHOKE VALVE         -        1

-  5 252-62421-08 PILOT JET 6270-        1

216-62303-08 PILOT JET         -6269 1

-  6 237-62435-08 ADJUSTER         -6269 1

-  7 209-62445-08 SPRING         -6269 1

-  8 252-62521-08 CHOK SHAFT AY         -        1

- 11 161-62530-08 SHAFT AY (THROTTLE)         -        1

- 12 236-62451-08 BOLT         -        1

- 14 161-62352-08 NEEDLE         -        1

- 15 214-62515-08 PIN         -        1

- 16 236-62552-08 FLOAT CHAMBERBODY AY         -        1

- 17 236-62450-08 PACKING         -        1

- 18 236-62540-08 PACKING         -        1

- 19 236-62505-08 FLOAT         -        1

- 20 252-62440-08 MAIN NOZZLE         -        1

- 21 235-62425-08 GUIDE HOLDER         -        1

- 22 252-62405-08 MAIN JET 6270-        1 �68.8

226-62403-08 MAIN JET         -6269 1 �70

- 26 161-62353-08 HOSE         -        1

- 28 236-62350-08 SCREW         -        1

- 40 246-62435-08 ADJUST SCREW         -        1

- 41 230-62446-08 SPRING         -        1

- 79 236-62541-08 PACKING         -        1

-142 236-62445-08 SPRING         -        1

-190 161-62400-08 MAIN JET         -6269 1



EH122D46210      FIG.700

2013/04/24

7  ELECTRIC DEVICE



EH122D46210      FIG.700

REF. PART NUMBER PART NAME CODE NO. QTY REMARKS INTERCHANGE

10 268-79332-01 FLYWHEEL CP         -        1 MAR- M(5210

11 269-79430-11 IGNITION COIL CP 5130-        1 MAR- BM3745 A 269-79430-21

269-79430-01 IGNITION COIL CP         -5129 1 MAR- BM3745 269-79430-11

30 001-14062-50 BOLT AND WASHER AY         -        2

60 066-00003-71 SWITCH AY         -        1 066-00004-81

70 015-00400-90 TAPPING SCREW         -        2 M4X12L

75 056-60300-10 CLAMP         -        1 3.5DXM4X8BX0.8T

90 056-60002-50 CLAMP         -        1 6.5DX10BX95LX0.6T

95 065-50001-00 PLUG TERMINAL         -        1 065-90000-10

100 065-01401-00 SPARK PLUG         -        1 N)- B6ES

110 230-75101-13 SPARK PLUG CAP         -        1



EH122D46210      FIG.900

2013/04/24

9  ACCESSORIES LABEL



EH122D46210      FIG.900

REF. PART NUMBER PART NAME CODE NO. QTY REMARKS INTERCHANGE

10 227-90301-10 ACCESSORY TOOL KIT         -        1 282-90301-H0

410 083-00000-10 COIL SPRING         -        1


